
19/08/2022 09:51 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=831804&tipo=t 1/6

Pregão Eletrônico

Conselho Regional de Medicina do Estado do Ceará
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00001/2020 
 

Às 16:41 horas do dia 18 de março de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. HELVECIO NEVES FEITOSA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 01/2020, Pregão nº
00001/2020. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: GABINETE PARA COMPUTADOR
Descrição Complementar: Processador Core i3 de 7ºgeração Memória 4GB DDR4 Disco rígido 500GB, SATA
(7200RPM) Placa vídeo integrada GARANTIA 12 (doze) meses Placa de som integrada Placa de rede Ethernet
(10/100/1000- RJ45) Unidade de DVD com bandeja (lê e grava em DVD/CD) SATA Conexões: 4 USB 2.0 2 USB 3.0 1
HDMI 1 VGA 1 RJ-45 (Ethernet 10/100/1000) Entrada de fones de ouvido e microfone Teclado em Portugês Brasil -
USB Mouse ótico - USB Sistema operacional: Windows 10 Pro original, de 64-bits - em Português Brasil (OEM)
Garantia de 12 meses (on site)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 18.688,8000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: SISTERPEL SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 9.700,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/03/2020
16:47:24 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SISTERPEL SUPRIMENTOS
PARA INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF: 01.429.437/0001-08, Melhor lance: R$

9.700,0000

Homologado 18/03/2020
16:51:10

HELVECIO
NEVES

FEITOSA

Item: 2
Descrição: GABINETE PARA COMPUTADOR
Descrição Complementar: Processador Intel® Core i5 de 7ª geração Memória 8GB DDR4 Disco Rígido 1TB, SATA
(7200 RPM) Placa de vídeo offboard 2 GB de memória Placa de som integrada Placa de rede Ethernet (10/100/1000 -
RJ45) Unidade de DVD com bandeja (lê e grava em DVD/CD) SATA Conexões: 4 USB 2.0 2 USB 3.0 1 HDMI 1 VGA 1
RJ-45 (Ethernet 10/100/1000) Entrada de fones de ouvido e microfone Teclado português Brasil - USB Mouse ótico -
USB Sistema Operacional: Windows 10 Pro original, de 64-bits - em Português Brasil (OEM) Garantia 12 meses (on
site)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 16.429,2000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: SISTERPEL SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 9.320,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/03/2020
16:47:24 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SISTERPEL SUPRIMENTOS
PARA INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF: 01.429.437/0001-08, Melhor lance: R$

9.320,0000



19/08/2022 09:51 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=831804&tipo=t 2/6

Homologado 18/03/2020
16:51:10

HELVECIO
NEVES

FEITOSA

Item: 3
Descrição: ´MONITOR VÍDEO´
Descrição Complementar: Tipo de monitor: LED Tamanho: 18,5 polegadas (Widescreen) Base ajustável (altura e
ângulo) Conectores: RGB e HDMI Alimentação: 100~240V - 50/60 Hz Garantia de 01 (um) ano.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 9.436,3500 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: VINICIUS CHAVES DOS SANTOS , pelo melhor lance de R$ 9.420,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/03/2020
16:47:24 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SISTERPEL SUPRIMENTOS
PARA INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF: 01.429.437/0001-08, Melhor lance:

R$ 6.660,0000

Homologado 18/03/2020
16:51:10

HELVECIO
NEVES

FEITOSA
Cancelamento

de
homologação

17/08/2020
11:02:55

HELVECIO
NEVES

FEITOSA

Os fornecedores se manifestaram por e-mail da impossibilidade da entrega
do material.

Volta de fase 17/08/2020
11:08:23 - Volta de Fase para Habilitação

Adjudicado 16/09/2020
17:41:33 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VINICIUS CHAVES DOS

SANTOS, CNPJ/CPF: 05.207.424/0001-45, Melhor lance: R$ 9.420,0000

Homologado 18/09/2020
16:43:36

HELVECIO
NEVES

FEITOSA

Item: 4
Descrição: ESTABILIZADOR TENSÃO
Descrição Complementar: Estabilizador de tensão Tensão de entrada: 220 v Tensão de saída: 115 v Potência: 1kva
Garantia de 01 (um) ano.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.794,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: WZ UNIAO AUTOMACAO E ELETRICA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.100,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/03/2020
16:47:24 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SCORPION INFORMATICA

EIRELI, CNPJ/CPF: 04.567.265/0001-27, Melhor lance: R$ 822,5700

Homologado 18/03/2020
16:51:36

HELVECIO
NEVES

FEITOSA
Cancelamento

de
homologação

17/08/2020
11:02:55

HELVECIO
NEVES

FEITOSA

Os fornecedores se manifestaram por e-mail da impossibilidade da entrega
do material.

Volta de fase 17/08/2020
11:08:23 - Volta de Fase para Habilitação

Adjudicado 16/09/2020
17:41:33 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: WZ UNIAO AUTOMACAO E
ELETRICA EIRELI, CNPJ/CPF: 08.772.301/0001-45, Melhor lance: R$

1.100,0000

Homologado 18/09/2020
16:43:36

HELVECIO
NEVES

FEITOSA



19/08/2022 09:51 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=831804&tipo=t 3/6

Item: 5
Descrição: ROTEADOR
Descrição Complementar: - Networking Porta de interface Ethernet: (1) 10/100/1000 - Botões de reset -
Certificações CE, FCC, IC - Segurança sem fio: WEP, WPA-PSK, WPA-Enterprise (WPA / WPA2, TKIP / AES) - BSSID:
até quatro por Rádio Alimentação de Energia: - Passive over Ethernet (24V), (Pares 4, 5+, 7, 8 Retorno) - Fonte de
alimentação: 24V, adaptador 0.5A Gigabit PoE - Economia de energia suportado - Consumo de energia: Máxima 6.5W
Potência máxima TX: - 2.4 GHz: 20 dBm - 5 GHz: 20 dBm Antenas: - Dual-band antenas, 3 dBi (cada) - Wi-Fi
padrões: 802.11 a / b / g / n / ac Montagem: - Na parede / teto (Kits incluídos) Gerenciamento de tráfego avançado:
- VLAN: 802.1Q - QoS avançado: Per-User Limitação de taxa - Isolamento de Tráfego Guest: Suportados - Clientes
simultâneos: 200+ Taxas de dados Suportadas (Mbps): - Taxas Padrão - 802.11a: 6, 9, 12, 18, 24, 36, 48, 54 Mbps -
802.11n: 6.5 Mbps a 300 Mbps (MCS0 - MCS15, HT 20/40) - 802.11ac: 6,5 Mbps para 867 Mbps (MCS0 - MCS9
NSS1 / 2, VHT 20/40/80) - 802.11b: 1, 2, 5.5, 11 Mbps - 802.11g: 6, 9, 12, 18, 24, 36, 48, 54 Mbps Garantia : 12
meses de garantia Referência: Access Point Ubiquiti Networks MIMO - UAP-AC-LITE BR
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 5.234,4000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: VINICIUS CHAVES DOS SANTOS , pelo melhor lance de R$ 2.968,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/03/2020
16:47:24 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JEAN ALEXANDRE
WENDLER DE MORAIS, CNPJ/CPF: 27.130.609/0001-31, Melhor lance: R$

2.473,2800

Homologado 18/03/2020
16:51:10

HELVECIO
NEVES

FEITOSA
Cancelamento

de
homologação

17/08/2020
11:02:56

HELVECIO
NEVES

FEITOSA

Os fornecedores se manifestaram por e-mail da impossibilidade da entrega
do material.

Volta de fase 17/08/2020
11:08:23 - Volta de Fase para Habilitação

Adjudicado 16/09/2020
17:41:33 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VINICIUS CHAVES DOS

SANTOS, CNPJ/CPF: 05.207.424/0001-45, Melhor lance: R$ 2.968,0000

Homologado 18/09/2020
16:43:36

HELVECIO
NEVES

FEITOSA

Item: 6
Descrição: IMPRESSORA TÉRMICA
Descrição Complementar: impressora térmica Cortador: Automático Velocidade Máx. de Impressão
(etiquetas/minuto): Até 110 etiquetas por minuto Largura Máx. de Impressão (mm): 59 mm Altura Máx. de
Impressão: 62 mm Comprimento da Fita: 1m Comprimento Máx. da Etiqueta: 1m Resolução Máxima (dpi): 300 x
600 dpi Tipos de Mídia: DK Memória para Dados Transferidos: 99 Modelos (6MB) Código de Barras2D: CODE39,
CODE128, UCC/EAN128 (GS1-128), ITF (I-2/5), CODABAR (NW-7), UPC-A, UPC-E, EAN13, EAN8, ISBN-2 (EAN13
AddOn2), ISBN-5(EAN13 AddOn5), Código de barras laser, POSTNET, RSS (RSS14 padrão, RSS14 truncado, RSS14
empilhado, RSS14 omnidirecional empilhado, RSS limitado, RSS expandido, RSS expandido e empilhado),
PDF417(padrão, truncado, micro), Código QR (Model1, Model2, Micro), Data Matrix (ECC quadrado, ECC retangular),
MaxiCode(Model2, Model3, Model4, Model5) Compatibilidade com os Arquivos do Banco de Dados: csv, txt, mdb, xls,
Microsoft SQL Server Database (Windows) / csv, txt (Mac) Rede: Integrado Interface: USB, Wireless (802.11 b/g/n),
Wireless Direct Garantia: 01(UM) ano Referência: QL810W Brother
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 4.263,6800 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: SISTEMICA SOLUCOES CORPORATIVAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2.289,9900 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/03/2020
16:47:24 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SISTEMICA SOLUCOES
CORPORATIVAS EIRELI, CNPJ/CPF: 24.284.710/0001-59, Melhor lance: R$

2.289,9900

Homologado 18/03/2020
16:51:10

HELVECIO
NEVES

FEITOSA



19/08/2022 09:51 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=831804&tipo=t 4/6

Item: 7
Descrição: CABO REDE COMPUTADOR
Descrição Complementar: CABO REDE COMPUTADOR, MATERIAL REVESTIMENTO PVC- CLORETO DE POLIVINILA
ANTI- CHAMA, MATERIAL CONDUTOR COBRE, BITOLA CONDUTOR 24 AWG, TIPO CONDUTOR 4 PARES,TIPO CABO
PAR TRANÇADO, COR AMARELA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MARCAÇÃO SEQUÊNCIA MÉTRICA,
NORMA/ANSI/TIA/EIA-, CATEGORIA 6, COMPRIMENTO CABO 305 M, APLICAÇÃO REDE ESTRUTURADA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Caixa 305,00 M
Valor Máximo Aceitável: R$ 763,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: A D P COMERCIO VAREJISTA DE MERCADINHO E PAPELARIA LTDA , pelo melhor lance de R$
755,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/03/2020
16:47:24 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A D P COMERCIO VAREJISTA
DE MERCADINHO E PAPELARIA LTDA, CNPJ/CPF: 06.172.409/0002-52, Melhor

lance: R$ 755,0000

Homologado 18/03/2020
16:51:10

HELVECIO
NEVES

FEITOSA

Item: 8
Descrição: DISCO MAGNÉTICO
Descrição Complementar: DISCO MAGNÉTICO, MEMÓRIA 240 GB, APLICAÇÃO INFORMÁTICA, MODELO SSD,
INTERFACE SATA III, TIPO RÍGIDO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 3.860,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: OLX TECNOLOGIA COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$
1.950,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/03/2020
16:47:24 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: OLX TECNOLOGIA
COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 03.448.319/0001-72,

Melhor lance: R$ 1.950,0000

Homologado 18/03/2020
16:51:11

HELVECIO
NEVES

FEITOSA

Item: 9
Descrição: ROTEADOR
Descrição Complementar: Padrões e Protocolos IEEE 802.3, 802.3u, 802.3ab TCP/IP, DHCP, ICMP, NAT, PPPoE,
SNTP, HTTP, DNS, IPsec, PPTP, L2TP Interface 1 Porta Gigabit WAN 3 Portas Gigabit WAN/LAN 1 Porta Gigabit LAN
Mídia de Rede 10BASE-T: UTP cabo categoria 3, 4, 5 (Máx 100m) EIA/TIA-568 100 STP (Máx 100m) 100BASE-TX:
UTP cabo categoria 5, 5e (Máx 100m) EIA/TIA-568 100 STP (Máx 100m) 1000BASE-T: UTP cabo categoria 5, 5e , 6
(Max 100m) Botões Botão Reset Fonte de Alimentação Fonte de Energia Interna Universal AC100-240V~ 50/60Hz
Entrada Flash 32MB DRAM DDRII 256MB Garantia de 01 (um) ano Referência: TPLINK TL-ER5120
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 484,6000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

20/02/2020
14:07:32 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Item 9 será cancelado pois o

valor ofertado foi acima do valor estimado.



19/08/2022 09:51 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=831804&tipo=t 5/6

Cancelado no
julgamento

06/03/2020
08:50:58

- Item cancelado no julgamento. Motivo: ITEM cancelado, nenhum
fornecedor apresentou valor estimado conforme edital.

Homologado 18/03/2020
16:41:47

HELVECIO
NEVES

FEITOSA

Item: 10
Descrição: SWITCH
Descrição Complementar: - Padrões e Protocolo: IEEE 802.3i, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab , IEEE 802.3x -
Interface: 24 Portas RJ45 Auto-sensíveis 10/100/1000 Mbps com Auto Negociação (Auto MDI / MDIX) - Capacitade
de comutação: 48Gbps - Fonte de alimentação externa: 100-240V CA, 50/60Hz - Fan Quantity: Fanless - Dimensões
aprox. do produto: 294 x 180 x 44mm - Fonte de Alimentação: 100-240VAC, 50/60Hz - Tabela de MAC Address: 8K -
Taxa de Encaminhamento de Pacotes: 35.7Mpps - Quadro Jumbo: 10KB - Tecnologia Green: Tecnologias energéticas
eficientes e inovadoras economiza energia até 40% - Método de Transferência: Armazena e Encaminha - Funções
avançadas: Controle de Fluxo 802.3x, Back Pressure / Auto Uplink Em Cada Porta - Certificação: FCC, CE, RoHS Rede
de Mídia: - 10Base-T: UTP cabo categoria 3, 4, 5 (máximo 100m) - EIA/TIA-568 100U STP (máximo 100m) -
100Base-Tx: UTP cabo categoria 5, 5e (máximo 100m) - EIA/TIA-568 100U STP (máximo 100m) - 1000Base-T: UTP
cabo categoria 5, 5e (máximo 100m) Referência: TP-Link - Modelo: TL-SG1024D Garantia de 01 UM) ano
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 9.212,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 5,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: OLX TECNOLOGIA COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$
3.326,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/03/2020
16:47:24 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: OLX TECNOLOGIA
COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 03.448.319/0001-72,

Melhor lance: R$ 3.326,0000

Homologado 18/03/2020
16:51:11

HELVECIO
NEVES

FEITOSA

Item: 11
Descrição: ADAPTADOR CONECTOR
Descrição Complementar: ADAPTADOR CONECTOR, TIPO CONECTORES USB 2.0, PARA REDE ETHERNET,
APLICAÇÃO CONEXÃO NOTEBOOK A REDE ETHERNET, PADRÃO ETHERNET 10/100 MBPS
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 234,2800 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado
no

julgamento

06/03/2020
12:04:26 -

Item cancelado no julgamento. Motivo: ITEM cancelado, o primeiro fornecedor
foi desclassificado, e os demais fornecedores apresentaram valor estimado

maior conforme edital.

Homologado 18/03/2020
16:41:47

HELVECIO
NEVES

FEITOSA

Item: 12
Descrição: ´MOUSE´
Descrição Complementar: ´MOUSE´, TIPO USB, MODELO ÓPTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM BOTÃO
DE ROLAGEM, QUANTIDADE BOTÕES CONTROLE 03 UN, RESOLUÇÃO 1.000 DPI
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 209,6000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$



19/08/2022 09:51 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=831804&tipo=t 6/6

95,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/03/2020
16:47:24 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AGIL COMERCIO E
DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 30.607.801/0001-80,

Melhor lance: R$ 95,0000

Homologado 18/03/2020
16:51:11

HELVECIO
NEVES

FEITOSA

Item: 13
Descrição: TECLADO MICROCOMPUTADOR
Descrição Complementar: TECLADO MICROCOMPUTADOR, TIPO PADRÃO, TIPO CONECTOR USB, CONECTIVIDADE
COM FIO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 406,8000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: OLX TECNOLOGIA COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$
223,2000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/03/2020
16:47:24 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: OLX TECNOLOGIA
COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 03.448.319/0001-72,

Melhor lance: R$ 223,2000

Homologado 18/03/2020
16:51:11

HELVECIO
NEVES

FEITOSA

Fim do documento


